- XII capones et XII^{mum} unius caponis

Apud Vallem Tornenchiam:

Recepit apud Vallem Tornenchiam a personis in quatuor particulis octavi computi precedentis particulariter nominatis, pro eodem eisdem anno et termino

- V capones

De uno capone debito de reddictu per Perrodum Chapellani filium Mariete uxoris Jaquemeti Vially in parrochia de Chambava de quadriennio in quadriennium in festo nativitatis Domini seu carnisprevii, ut dicitur in computo precedenti, in quo de ipso capone fuit computatum pro dicto anno festi nativitatis Domini seu carnisprevii anno Domini millesimo CCCC^o quatercentesimo³⁰³ quinto, nichil computat nec etiam computabitur donec adveniente termino festi nativitatis Domini seu carnisprevii anno Domini millesimo CCCC^o nono.

De duobus caponibus per Martinum de Somon et Amedeum, filium quondam Johannis Valichon de Vencorrery, nomine Johanne uxoris quondam Brunodi de Rappy et Alixone uxoris dicti Amedei, filie dicte Johanne, de reddictu debitis in supradicta parrochia de Chambava, debente quolibet ipsorum unum caponem de triennio in festo nativitatis Domini seu carnisprevii, de quibus fuit computatum in secundo computo precedenti pro dicto termino festi nativitatis Domini currente anno Domini millesimo quatercentesimo quarto, nichil computat hic pro dicto termino, incipiente currere anno Domini M^o CCCC^o sexto, nec etiam in computo precedenti fuit computatum pro dicto termino anno Domini, millesimo quatercentesimo sexto, sed de ipsis in suo sequenti computo computabit, adveniente dicto termino anno Domini millesimo quatercentesimo septimo.³⁰⁴

³⁰² Dans la marge de gauche: *vide*.

³⁰³ Sic.

³⁰⁴ Notes dans les marges; *vide dorsum – in dorso: I caponem, I pernicem*.

Summa: - LXVII capones et XII^{um} unius caponis
 Et: - II pernice
 Venduntur in fine computi.

87 Oves et muthones:

De una ove debita de redditu annis alternis per Petrum filium quondam Martini du Juglar de Bruson in festo Omnium Sanctorum, ut in computo precedenti, in quo de ipsa fuit computatum pro dicto termino festi Omnium Sanctorum anno Domini millesimo CCCC^o quarto, nichil computat pro termino festi Omnium Sanctorum anno Domini millesimo CCCC^o quinto, sed de ipso computabit in computo sequenti pro termino festi Omnium Sanctorum anno Domini [VII] millesimo quatercentesimo sexto.

De uno quarterio et tribus partibus unius quarterii ovis debitis de reddictu annis alternis in festo Omnium Sanctorum per Johannem Lavoyer nichil computat pro termino festi Omnium Sanctorum anno Domini millesimo CCCC^o quinto, quia de ipsis in computo precedenti computavit pro dicto termino anno Domini millesimo quatercentesimo quarto, sed de ipsis in sequenti computo pro dicto termino Omnium Sanctorum anno Domini millesimo CCCC^o sexto computabit.